

Une marque **Intermarché**

**Origine FRANCE** 

**PRODUIT JEU DE NOËL**

**label Rouge**

**SAUCISSE SÈCHE D'AUVERGNE LABEL ROUGE**  
300 g - 18,37 € le kg  
Par 2 (600 g) : 9,36 € au lieu de 11,02 € 15,60 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**L'UNITÉ** **5,51** **-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>  
LE 2<sup>ème</sup> À : 3,85€

**Origine FRANCE** 



**L'UNITÉ** **4,39** **-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*  
**2,89**

**JAMBON DE BAYONNE IGP AFFINÉ 12 MOIS**

**LABEYRIE**  
6 tranches fines - soit 120 g - 24,08 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Origine FRANCE**



**L'UNITÉ** **5,29** **-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>  
LE 2<sup>ème</sup> À : 2,64€

**QUART TRANCHE DE JAMBON CRU AOSTE**

18 tranches - soit 220 g - 24,05 € le kg  
Par 2 (440 g) : 7,93 € au lieu de 10,58 € 18,02 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

**L'UNITÉ** **2,49** **-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,74€

**SAUCISSES COCKTAILS MONIQUE RANOU**  
350 g - 7,11 € le kg  
Par 2 (700 g) : 4,23 € au lieu de 4,98 € 6,04 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**Origine FRANCE** 



**L'UNITÉ** **1,75** **-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,22€

**JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE CONSERVATION SANS NITRITE**

**MONIQUE RANOU**  
4 tranches - soit 140 g - 12,50 € le kg  
Par 2 (280 g) : 2,97 € au lieu de 3,50 € 10,61 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**Origine FRANCE** 



**Origine FRANCE**



**L'UNITÉ** **3,19** **-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,02€

**LA KNACK D'ALSACE X4**  
220 g - 14,50 € le kg  
Par 2 (440 g) : 4,21 € au lieu de 6,38 € 9,57 € le kg au lot



**Origine FRANCE**



**L'UNITÉ** **3,75** **20%**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
**3€** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**0,75€** SUR VOTRE CARTE



**BOUDINS BLANCS DE VOLAILLE AUX MORILLES**

**LES CRÉATIONS**  
x4 - soit 360 g - 10,42 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)